
oznaczenie sprawy: ZDM.26.7.2018.PP
Zarząd Dróg Miejskich

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Oczyszczanie pasów drogowych na terenie miasta Gliwice w latach 2018-2020."

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:
Zadanie Nr II

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA NATEZJA S.J.
RACIBORSKA 25G, 44-153 TRACHY z ceną 1 171 260,00 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie faktyczne: Wybrana oferta jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w postępowaniu, nie podlega
odrzuceniu i jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Uzasadnienie prawne: Wyboru oferty dokonano na podstawie art. 91 ust.1 ustawy Pzp.

Zadanie Nr III
ZUDiK DROMAR
Gliwicka 25, 44-145 Stanica z ceną 755 460,00 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie faktyczne: Wybrana oferta jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w postępowaniu, nie podlega
odrzuceniu i jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Uzasadnienie prawne: Wyboru oferty dokonano na podstawie art. 91 ust.1 ustawy Pzp.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  Liczba pkt
w kryterium cena

Łączna
punktacja

1.

Zadanie Nr II
FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA NATEZJA S.J.
RACIBORSKA 25G,
44-153 TRACHY

100,00 100,00

2.

Zadanie Nr II
ZUDiK DROMAR
Gliwicka 25,
44-145 Stanica

93,00 93,00

3.

Zadanie Nr II
ZUKTZ JACEK WIECZOREK
ŁOKIETKA 4,
41-933 BYTOM

78,00 78,00

4.

Zadanie Nr III
ZUDiK DROMAR
Gliwicka 25,
44-145 Stanica

100,00 100,00

5.

Zadanie Nr III
REMONDIS GLIWICE SP. Z O.O.
KASZUBSKA 2,
44-100 GLIWICE

83,00 83,00

Główny Specjalista

13-07-2018 r. Paweł Pendziałek

Dyrektor Jednostki

13-07-2018 r. Anna Gilner



________________________________________
(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

________________________________________
(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p8832f60735_EX_ZDM_23.html

